

INTENCJE MSZALNE:

XV NIEDZIELA ZWYKŁA – 14.07.2013

8⁴⁵ – (Jugów) ++ *śp. Władysława, Bolesław i zm. z rodziny*

10⁰⁰ – (Przygórze) + *śp. Tadeusz (23)*

11³⁰ – (Jugów) ++ *śp. Jan Świerk, Franciszek, Józefa*

PONIEDZIAŁEK – PIĄTEK 15-19.07.2013

Mszy św. nie będzie

SOBOTA – 20.07.2013

18⁰⁰ – (Jugów) *Dziękczynno błagalna w 70 r. ur. Katarzyny*

XVI NIEDZIELA ZWYKŁA – 21.07.2013

8⁴⁵ – (Jugów) + *śp. Czesław (im)*

10⁰⁰ – (Przygórze) + *śp. Andrzej Ciuksa (21)*

11³⁰ – (Jugów) *Dziękczynna, z prośbą o zdrowie i dalszą opiekę dla Marii*

Intencje mszalne można zamawiać po każdej mszy świętej w zakrystii oraz w kancelarii parafialnej.

Drogowskazy Kościoła – Drogowskazy Życia – cz. 27

„Jeśli co roku wykorzenilibyśmy jedną wadę rychło stalibyśmy się mężami doskonałymi. Lecz tymczasem, czujemy często, że jest przeciwnie: jesteśmy lepsi i bardziej czystszy na początku nawrócenia niż po wielu latach profesji zakonnej [i świeckiej]. Żarliwość i postępowanie powinny codziennie wzrastać, lecz teraz poczytuje się za coś wielkiego, jeśli ktoś potrafi zachować cząstkę pierwszego zapалу. Jeśli na początku zastosowalibyśmy niewielki przymus, to potem wszystko moglibyśmy czynić z łatwością i radością. Trudno pozbyć się przyzwyczajęń, lecz jeszcze trudniej – iść pod prąd swojej woli. Lecz jeśli nie odniesiesz zwycięstwa nad rzeczami małymi i łatwymi, kiedy pokonasz rzeczy trudniejsze? Opieraj się na swojej skłonności w samych jej początkach i oduczaj się złego przyzwyczajenia, by przypadkiem nie doprowadziło cię do większej trudności.” **Tomasz a Kempis**

Metoda małych kroków, przez Japończyków nazywana **kaizen**, daje niesamowite efekty i jest przy tym prosta i łatwa do zastosowania, a wymaga tylko systematyczności. Kiedy się uczymy, kiedy chcemy schudnąć, kiedy chcemy przestać palić czy pić, kiedy zamierzamy przebiec maraton, kiedy chcemy kierować swoim życiem, i wiele innych zamiarów realizujemy systematycznie i uparcie krok po kroku, dzień po dniu, aż stanie się naszym codziennym nawykiem jak toaleta lub modlitwa. My raczej nie dostrzeżemy postępu, ale wszyscy wokół nas będą zadziwieni, jak wiele osiągnęliśmy, jak wiele zła wypleniliśmy ze swego życia, dopuszczając do siebie łaskę Boga.



23 czerwca zakończył się sezon piłkarski, w którym to występowała drużyna z naszej miejscowości – **Kalenica Jugów**. Rozgrywała ona swoje mecze w B-Klasie (8 liga). Za przeciwników miała 12 drużyn z całego powiatu kłodzkiego. Ostatecznie nasi zawodnicy na koniec sezonu zajęli wysokie **5 miejsce**. Wyprzedziły nas tylko drużyny z Polanicy Zdr., Bierkowic, Radkowa i Ścinawki Dolnej. Drużyna z Jugowa okazała się najlepszą w Gminie Nowa Ruda, co jest powodem

do dumy. Na 24 rozegrane mecze wygrali 12, przegrali 9 i tylko 3 zremisowali. Zdobyli łącznie 39 punktów. Strzelili 48 bramek, a stracili 42. W następnym sezonie, który rozpocznie się w drugiej połowie sierpnia zawodnicy zapowiadają walkę o jeszcze wyższe miejsce w tabeli i awans o ligę wyżej. Życzymy sukcesów piłkarzom i do zobaczenia na stadionie.



Biuletyn informacyjny

PARAFII P.W. ŚW. KATARZYNY W JUGOWIE
JUGÓW – PRZYGÓRZE

Adres: ul. Główna 89, 57-430 Jugów
Telefon: 74 872 23 28

Strona: www.parafiajugow.pl
e-mail: kkparafiajugow@gmail.com

Konto parafialne: 16 1090 2330 0000 0005 9609 4021
Kancelaria parafialna czynna jest od wtorku do soboty po mszy św. wieczornej.

NR 28 (68) XV NIEDZIELA ZWYKŁA - 14. LIPCA 2013R.

„**Boże, Ty znasz moją głupotę, a winy moje nie są ukryte przed Tobą. Niech z powodu mnie nie doznają zawodu ci, którzy w Tobie nadzieję pokładają, Panie, Jahwe Zastępów;**”

Cóż dodać?

Muszę się nad tym głęboko zastanowić

Praktykujący, ale czy wierzący?

Jahwe-Bóg dał Mojżeszowi wybór: „*Oto kładę dzisiaj przed tobą życie i powodzenie oraz śmierć i nieszczęście.*” JEZUS podobnie, najpierw sprawdzał czy rozmówca wie, co ma czynić, a potem mówił: „*Idź i ty czyn podobnie!*” Ten wybór jest świadomy, konsekwencje decyzji są jasne: życie albo śmierć. Dlaczego więc wahamy się? Wybór życia wymaga „*kochać twego Boga, Jahwe, chodzić Jego drogami i strzec Jego przykazań.*” A przykazania są ponadczasowe i żadna nowomowa nie może ich zmienić. Mamy więc wybór.

Czytania mszalne na dziś:

I czytanie: Czytanie z Księgi Powtórzonego Prawa 30, 10-14;
Psalm 69 (68), 14. 17 i 30. 31 i 36ab i 37;

II czytanie: Czytanie z Listu Św. Pawła Apostoła do Kolosan 1, 15-20;
Ewangelia wg. św. Łukasza 10, 25-37;

KALENDARZ LITURGICZNY:

Poniedziałek: św. Bonawentury biskupa i Doktora Kościoła
Wtorek: Najświętszej Maryi Panny z Góry Karmel
Sobota: błogosławionego Czesława